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Başkent Üniversitesi Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu tarafından İş Yeri Uygulaması Eğitimine (İUE) 

gidilen iş yerlerinin öğrenciler tarafından değerlendirilmesi için hazırlanan anketin sonuçları bu raporda 

sunulmuştur.  

2020-2021 Yılı İUE Öğrenci Değerlendirme anketleri incelendiği zaman öğrencilerin eğitimlerine ait 

değerlendirmeler maddeler hâlinde tanımlanmıştır. 

 Öğrencilerimiz, İUE sürecinde eğitimin gerçekleştiği iş yerlerinde bir iş yerine bağlı bir personel 

gibi çalışma fırsatı bulmuşlardır. 

 Öğrencilerimiz, maaşları dışında iş yerinde çalışan personellerden farklı bir muamele ile 

karşılaşmamışlardır. 

 Öğrencilerimiz, bölümlerine ait çok çeşitli alt konularda çalışma imkânı bulmuşlardır. 

 Öğrencilerimizin %60’ından fazlasına stajyer maaşı ödenmiştir. 

 Öğrencilerimizin %42’sinden fazlası öğretim elemanlarının desteği ile uygulama yeri 

bulmuşlardır. 

 İUE üzerinden gerçekleşen sıkıntıları öğretim elemanları etkin bir şekilde yönetmiştir. 

 Öğrencilerimiz, okulda öğrendikleri teorik eğitimleri etkin bir şekilde uygulama fırsatı 

bulmuşlardır. 

 Öğrencilerimizin %55’inden fazlası İUE katıldıkları firmada çalışmak isterler. 

 Öğrencilerimizin %80’inden fazlası İUE eğitimini gerekli görmektedir. 

 Öğrencilerimizin %75’inden fazlası iş yerinde olumlu bir tutumla karşılaşmıştır. 

 Öğrencilerimizin %58’inden fazlası pandemi şartlarını da göz önünde bulundurduğumuzda 

istedikleri performansı gerçekleştirdiğini düşünmektedir. 

 Öğrencilerimizin katıldıkları iş yerlerinde %80’inden fazlasında pandemi şartları gözetilmiştir. 

 Öğrencilerimizin %84’inden fazlası İUE’inde sosyal problem yaşamamıştır. 

 Öğrencilerimiz, İUE katıldıkları firmaları 100 üzerinden 92.33 memnuniyet puanı ile 

değerlendirmiştir. 

Değerlendirmelere ait sayısal veriler aşağıda verilmiştir:   

 



 

 

 

 



 

 

 



 

10. Soru incelendiği zaman öğrencilerimizin %60’dan İşyerinde Uygulama Eğitimi yaptıkları yerden ücret 

almışlardır.  

 

11. Soru 7.Soruyu da göz önüne alarak incelendiğinde öğrencilere sağlanan imkanlardan incelendiğinde 

öğlen yemekleri ve ücretler ön plandadır. İşyerleri öğrencilerimize Ramazan paketleri ve Sertifikalar gibi 

ek olanaklarda sağlamışlardır. 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

Soru 19. İş yeri uygulaması eğitimi dersi konusunda bahsetmek istediğiniz başka olumlu veya olumsuz 

düşüncelerinizi açık bir şekilde belirtiniz. 

Uygulama olarak çok şey öğrendim. 

Yüz yüze staj olumluydu. 

Staj daha uzun olmalı. Üniversitede beyaz  
yaka yönetim dersleri verilmeli. 

İş Yeri Uygulaması eğitici olmuştur. 

Pandemi nedeni ile eksiklik yaşandı. 

Başarılı ve deneyim için etken bir programdır. 

İş yeri uygulaması dersi çok başarılı. 

Çok fayda sağladı. 

Çok verimli ders. 

Teorik bilgileri pratik hale çevirdim, faydası oldu. 

Verimli ve faydalı eğitim. 

Faydalı olmuştur. 

Çok faydalı oldu. 

Çok faydalı oldu, iş hayatına atılmada etkili rolü oldu. 

Çok faydalı oldu, daha uzun sürebilir. 

Çok fayda gördüm, tecrübe sahibi oldum. 

Çok fayda gördüm, iş hayatını tanımamı sağladı. 

Makinaları ve iş hayatını öğrenmiş oldum.  

Okulda öğrendiklerimi uygulama imkânım oldu. 

İş hayatına alışmamıza yardımcı oldu.  

Teorik ders yerine iş yeri uygulaması eğitimi dersi devam 
edilmeli. 

 


